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SURAT TUGAS

No. 065/STM-D/FH-UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI, S.H., M.Kn

No. Dosen / NIP : 8307 / U223024264

NIDN / NIDK : 0024117401

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)

Alamat : PERUMAHAN NOGOTIRTO ELOK II JL JAWA NO. A2 YOGYAKARTA

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

2 LAW505 Hukum Perusahaan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

3 LAW702 Hukum Persaingan Usaha 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

4 LAW507 Hak Kekayaan Intelektual 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 LLS702 Contract Drafting 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Perusahaan (3 sks) Ruang :
Kode : LAW505 Kelas : EU101 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Selasa
19-9-23

19:00-
21:30

Selasa
19-9-23

19:00-
21:30

PERUSAHAAN dan PELAKU
USAHA Kuliah dilaksanakan tatap maya 20

2
Selasa
26-9-23

19:00-
21:30

Selasa
26-9-23

19:00-
21:30

PERUSAHAAN dan PENGURUS
SENGKETA

Kuliah dilaksanakan secara tatap maya materi Bentuk Perusahaan
dan Kriteria Badan Hukum 27

3
Selasa
3-10-23

19:00-
21:30

Selasa
3-10-23

19:00-
21:30 PERSEKUTUAN FIRMA Persekutuan Firma 28

4
Selasa
10-10-

23

19:00-
21:30

Selasa
10-10-

23

19:00-
21:30 PERSEKUTUAN KOMANDITER Kuliah tatap maya dengan materi Persekutuan Komanditer (CV) 26

5
Selasa
17-10-

23

19:00-
21:30

Selasa
17-10-

23

19:00-
21:30 YAYASAN (1) 28

6
Selasa
24-10-

23

19:00-
21:30

Selasa
24-10-

23

19:00-
21:30 YAYASAN (2) Kuliah tatap maya dilaksanakan Materi Yayasan, pendirian, pendirian

badan usaha, dan organ yayasan 27

7
Selasa
31-10-

23

19:00-
21:30

Selasa
31-10-

23

19:00-
21:30

KEKAYAAN (ASSET)
PERUSAHAAN 28
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Perusahaan (3 sks) Ruang :
Kode : LAW505 Kelas : EU101 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Selasa

21-11-23
19:00-
21:30

Selasa
21-11-23

19:00-
21:30 KOPERASI (1) Perseroan Terbatas Definisi dan pengaturan 28

9
Selasa

28-11-23
19:00-
21:30

Selasa
28-11-23

19:00-
21:30 PERANAN dan TUGAS KOPERASI INDONESIA Kuliah dilaksanakan, dengan materi mengenai

PT Perorangan dalam UU Cipta Kerja 27

10
Selasa
5-12-23

19:00-
21:30

Selasa
5-12-23

19:00-
21:30 PERSEROAN TERBATAS (1) Kuliah dilaksanakan tatap maya dengan

materi Marger, Konsolidasi 27

11
Selasa
12-12-

23

19:00-
21:30

Selasa
12-12-

23

19:00-
21:30 MERGER, KONSOLIDASI, AKUISISI, DAN SPIN OFF Kuliah dilaksanakan dengan tatap maya

dengan materi Akuisisi, spin off, dan split off 25

12
Selasa
19-12-

23

19:00-
21:30

Selasa
19-12-

23

19:00-
21:30

PERSEROAN TERBATAS (3) RAPAT UMUM PEMEGANG
SAHAM RUPS 28

13
Selasa
2-1-24

19:00-
21:30

Selasa
2-1-24

19:00-
21:30 Perseroan Terbatas (3) Alternatif Penyelesaian Sengketa dan

Arbitrase 24

14
Selasa
9-1-24

19:00-
21:30

Selasa
9-1-24

19:00-
21:30

Pembubaran Perseroan Status Badan Hukum dan
Perbandingan Singkat UUPT No. 40/2007 dan UUPT No.
1/1995

Kuliah dilaksanakan secara tatap maya
dengan materi Hukum Kepailitan 27
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Nama Mata Kuliah : Hukum Perusahaan Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H.,
M.Kn (8307)

Kode MK dan Kelas : LAW505 EU101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 28 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20190401229 Chairunnisa
Mardhiyyah

Paralel/Reguler-2
Bekasi

86%   A

2. 20200101483 Tiara Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

3. 20200101487 Aditiya Maulana
Shaleh

Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   E

4. 20200101488 Robby Rahadyan
Sadewa

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

5. 20200101491 Hartati Sukma
Ningrum

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

6. 20200101506 Mixilia Embun
Fatrisia

Paralel/Reguler-2
Tangerang

100%   A

7. 20200101508 Annisa Rahmawati Paralel/Reguler-2
Tangerang

100%   A

8. 20200101563 Helen Paralel/Reguler-2
Tangerang

100%   A

9. 20210401144 Bima Antariksawan Paralel/Reguler-2
Tangerang

93%   E

10. 20210401146 Yulius Roinaldo
Jurmana

Paralel/Reguler-2
Tangerang

93%   B+

11. 20210401147 Rahil Pratiwi Nur
Hidayat

Paralel/Reguler-2
Tangerang

93%   B

12. 20210401155 Vivian Sinar
Fransiska

Paralel/Reguler-2
Tangerang

93%   D

13. 20210401166 Nanda Maretta
Tamba

Paralel/Reguler-2
Tangerang

93%   A

14. 20210401232 Devani Elisabeth
Situngkir

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

15. 20210401237 Iman Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

16. 20210401240 Lidia Magdalena
Simanjuntak

Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A

17. 20210401241 Anastasia
Nareswari Kresna P
W

Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A

18. 20210401254 Kristina Angelina
Simanullang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

93%   A

19. 20210401258 Dewi Rosmalasari Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A

20. 20210401259 Zulfitry Ramdan Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

21. 20210401283 Werestly
Lumbanraja

Paralel/Reguler-2
Bekasi

86%   D

22. 20210401286 Maicel Anggelo Sae
Dae

Paralel/Reguler-2
Tangerang

93%   A

23. 20210401317 Asep Dadang
Herdiana

Paralel/Reguler-2
Bekasi

79%   B-

24. 20210401319 Wulan Syifa
Alifiandri

Paralel/Reguler-2
Tangerang

71%   B-

25. 20210401328 Wahyudin Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

26. 20210401363 Dimas Arif Wiguna Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   D

27. 20220101373 Ahmad Saepul
Rohimi

Paralel/Reguler-2
Tangerang

100%   B+

28. 20230401405 Suman Maruli Tua
Manihuruk

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : LAW505 Kelas : EU101 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Matakuliah : Hukum Perusahaan  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
Absensi UTS UAS tugasonline

NA
Nilai Akhir

10 % 35 % 35 % 20 % Angka Huruf
1 20190401229 Chairunnisa Mardhiyyah 85,71 77 85 92,5 83,77 4,00 A
2 20200101483 Tiara 100 80 90 94 88,3 4,00 A
3 20200101487 Aditiya Maulana Shaleh 92,86 84 0 0 38,69 0,00 E
4 20200101488 Robby Rahadyan Sadewa 100 86 91 95 90,95 4,00 A
5 20200101491 Hartati Sukma Ningrum 100 79 88 91,5 86,75 4,00 A
6 20200101506 Mixilia Embun Fatrisia 100 78 85 94 85,85 4,00 A
7 20200101508 Annisa Rahmawati 100 81 90 94 88,65 4,00 A
8 20200101563 Helen 100 80 85 94 86,55 4,00 A
9 20210401144 Bima Antariksawan 92,86 0 0 0 9,29 0,00 E

10 20210401146 Yulius Roinaldo Jurmana 92,86 78 88 45 76,39 3,30 B+
11 20210401147 Rahil Pratiwi Nur Hidayat 92,86 73 86 45 73,94 3,00 B
12 20210401155 Vivian Sinar Fransiska 92,86 0 88 90,5 58,19 1,00 D
13 20210401166 Nanda Maretta Tamba 92,86 77 85 92,5 84,49 4,00 A
14 20210401232 Devani Elisabeth Situngkir 100 80 87 92,5 86,95 4,00 A
15 20210401237 Iman 100 81 89 95 88,5 4,00 A
16 20210401240 Lidia Magdalena Simanjuntak 92,86 82 85 92,5 86,24 4,00 A
17 20210401241 Anastasia Nareswari Kresna P W 92,86 79 91 94 87,59 4,00 A
18 20210401254 Kristina Angelina Simanullang 92,86 78 90 94 86,89 4,00 A
19 20210401258 Dewi Rosmalasari 92,86 77 89 88,5 85,09 4,00 A
20 20210401259 Zulfitry Ramdan 100 78 90 94 87,6 4,00 A
21 20210401283 Werestly Lumbanraja 85,71 78 0 91,5 54,17 1,00 D
22 20210401286 Maicel Anggelo Sae Dae 92,86 79 86 92,5 85,54 4,00 A
23 20210401317 Asep Dadang Herdiana 78,57 79 85 0 65,26 2,70 B-
24 20210401319 Wulan Syifa Alifiandri 71,43 77 69 45 67,24 2,70 B-
25 20210401328 Wahyudin 100 80 87 94 87,25 4,00 A
26 20210401363 Dimas Arif Wiguna 100 0 85 94 58,55 1,00 D
27 20220101373 Ahmad Saepul Rohimi 100 78 84 47 76,1 3,30 B+
28 20230401405 Suman Maruli Tua Manihuruk 100 83 88 95 88,85 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
NIP. 221050853 NIP. 8307
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